



Bełchatów, dnia 25.09.2019 r.

### Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

GZP/0707/554/2019

Dot.: zapytania ofertowego na dostawę materiałów zużywalnych dla potrzeb Centralnej sterylizatorni (znak sprawy: GZP/390/96/2019)

Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie przekazuje treść pytań do zapytania ofertowego wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

**Pytanie 1:**

Zadanie 2 poz1

Czy Zamawiający w pozycji 1 popełnił omyłkę pisarską i miał na myśli i posiada autoczytnik Attest Auto Reader 490 przeznaczony do szybkiego odczytu kontroli biologicznej ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, Zamawiający poprawia omyłkę pisarską i w związku z tym modyfikuje treść załącznika nr 2. W pakiecie nr 2, poz.1 zamiast: „Fioletowy wskaźnik biologiczny o szybkim odczycie do pary wodnej. Ostateczny odczyt wyniku negatywnego/zabicie bakterii po 1 godzinie inkubacji. Wykryte przez odczyt automatyczny fluorescencji w autoczytniku poprzez wskazanie koloru na wyświetlaczu. Na fioletce repositionowalna nie rwąca się naklejka ze wskaźnikiem chemicznym i miejscem do opisu. Kompatybilny z auto-czytnikiem 390G posiadanym przez Szpital.” powinno być:

„Fioletowy wskaźnik biologiczny o szybkim odczycie do pary wodnej. Ostateczny odczyt wyniku negatywnego/zabicie bakterii po 1 godzinie inkubacji. Wykryte przez odczyt automatyczny fluorescencji w autoczytniku poprzez wskazanie koloru na wyświetlaczu. Na fioletce repositionowalna nie rwąca się naklejka ze wskaźnikiem chemicznym i miejscem do opisu. Kompatybilny z autoczytnikiem Attest Auto Reader 490 G posiadanym przez Szpital.”

**Pytanie 2:**

Zadanie 2 poz.1

Czy zamawiający dopuści fioletowy wskaźnik biologiczny o szybkim odczycie o ostatecznym odczycie 24 min. kompatybilny i zgodny z instrukcją obsługi autoczytnika Attest Auto Reader 490 posiadanego przez szpital .

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 3:**

Zadanie 2 poz. 3

Czy Zamawiający wymaga naboji do Sterylizatora Steri Vac 5XL zgodnych z instrukcją obsługi sterylizatora

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza.

Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie  
Czapliniecka 123, 97-400 Bełchatów

Tel.: +48 44 63 58 200

E-mail: szpital@szpital-belchatow.pl

Nr konta: 61 1440 1257 0000 0000 0192 0529

NIP: 7691787666

Fax: +48 44 63 21 628

Url: www.szpital-belchatow.pl

Regon: 000306503

**Pytanie 4:**

Dotyczy Pakietu nr 3, pozycji 2: czy Zamawiający dopuści taśmę 25mmx50m?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 5:**

Dotyczy Pakietu nr 3, pozycji 3: czy Zamawiający dopuści osłonki, przeznaczone dla narzędzi o maksymalnej szerokość ostrza 25mm lub 50mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 6:**

Dotyczy Pakietu nr 3, pozycji 4: czy Zamawiający dopuści osłonki, przeznaczone dla narzędzi o maksymalnej szerokość ostrza 10mm lub 25mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 7:**

Dotyczy Pakietu nr 3, pozycji 5: czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 200 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 8:**

Dotyczy Pakietu nr 3, pozycji 6: czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 200 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 9:**

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 6: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testów mycia kompatybilnych z innymi niż posiadane przez Zamawiającego przyrządami. W przypadku zgody Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego dostarczenia przyrządów kompatybilnych z zaoferowanymi testami – wykonanych ze stali kwasoodpornej). Uprzejmie prosimy o określenie ilości wymaganych przyrządów.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza. Ilości wymagane przez Zamawiającego to 3 sztuki na miesiąc, co stanowi 36 szt. na 12 miesięcy.

**Pytanie 10:**

**Pytanie – do formularza cenowego – załącznik nr 2 ( Pakiet 3, poz. 2)**

Prosimy o potwierdzenie, że nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający wymaga taśmy o rozmiarze 24mm x 50m (+/- 2cm).

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, Zamawiający poprawia omyłkę pisarską i w związku z tym modyfikuje treść załącznika nr 2. W pakiecie nr 3, poz. 2 zamiast: „Taśma ze wskaźnikiem sterylizacji parą wodną. Zmiana zabarwienia wskaźnika jednoznaczna i łatwa do interpretacji. Pokryta warstwą substancji przylepnej, odporna na proces sterylizacji parą wodną, nie zawierająca substancji toksycznych. Rozmiar 24 mm x 5m (=-2cm).”

powinno być:

„Taśma neutralna do zamykania pakietów poddawanych sterylizacji parą wodną. Pokryta warstwą substancji przylepnej, odporna na proces sterylizacji parą wodną, nie zawierająca substancji toksycznych. Rozmiar 24mm x 50m (+/-2cm).”

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2 – Formularz cenowy

Dyrektor

dr n. med. Andrzej Kowalski